
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2026 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czarnem 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z  2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czarnem 

zarządzonych na dzień 15 lutego 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Czarnem, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Czarne, ul. Moniuszki 12 , 77-330 Czarne, 

w składzie: 

1. Adam Górski, zgłoszony przez KWW GMINA CZARNE NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Czarne 

2. Monika Maria Hoftman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzemieniewo 

3. Jan Kóska, zgłoszony przez KWW GMINA CZARNE NASZ WSPÓLNY DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Czarne 

4. Arkadiusz Piotr Kubalewski, zgłoszony przez KWW P.-BALCEROWICZA, 

zam. Wierzchowo-Dworzec 

5. Wioletta Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarne 

6. Katarzyna Aneta Siara, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STASZEWSKIEGO, 

zam. Czarne 

7. Monika Małgorzata Stankiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STASZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czarne 

8. Irena Szczepańska, zgłoszona przez KWW GMINA CZARNE NASZ WSPÓLNY 

DOM (uzupełnienie składu), zam. Czarne 

9. Iwona Winnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czarne 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i  Gminy Czarne. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

 

Tomasz Kowalczyk 


